ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC HIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ (BỔ SUNG)

Từ ngày 12/8/2024 đến  ngày 17/8/2024

Thứ

ngày

Buổi

Nội dung công việc

Địa điểm

Ngành
chuẩn bị
nội dung

Thành phần tham dự
Ghi

chú

Hai

12/8

Sáng

7h30-8h30: CT.UBND xã họp Thường

Trực Đảng ủy

Phòng làm

việc Bí thư

Văn phòng

Đảng ủy

Thường trực Đảng ủy

8h30: Họp thành viên UBND  Hội trường

UBND xã

Văn phòng-

Thống kê

Thành viên UBND xã

Ba

13/8

Chiều

13h30: CT, các PCT. UBND xã họp
BCH Đảng bộ

Hội trường
UBND xã

Văn phòng
Đảng ủy

Theo giấy mời Đảng ủy

16h00: CT.UBND, PCT.UBND xã
Lâm Thị Hậu  họp xét khuyết tật.

Hội trường
UBND xã

Văn hóa xã hội Theo giấy mời UBND xã

Tư

14/8

Sáng

7h30: CT, các PCT.UBND xã dự tuyên
truyền an toàn vệ sinh thực phẩm

Nhà văn hóa
xã

Văn hóa xã hội Ban chỉ đạo liên ngành
theo Quyết định số

162/QĐ-UBND ngày
26/4/2024

Năm

15/8

Sáng 8h00: PCT.UBND xã Trần Đình Học

tiếp công dân

Hội trường

UBND xã

Địa chính-Xây

dựng

Theo giấy mời UBND xã

Chiều

14h00: CT.UBND Dự làm việc với
Phòng TCKH huyện về công tác phân
cấp, ủy quyền cho UBND các xã, TT
phê duyệt các dự án đầu tư xây dựng
năm 2024-2025

Phòng họp A Tài chính-Kế

toán

Theo giấy mời UBND
huyện

Sáu

16/8

Sáng

7h30: PCT.UBND xã Trần Đình Học

dự Tập huấn “Hỗ trợ phát triển sản

xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc

Tiểu dự án 1 Dự án 3 Chương trình

MTQG Hội trường UBND xã giảm

nghèo bền vững năm 2024”.

Hội trường

UBND huyện

 Theo giấy mời UBND
huyện

7h30: PCT.UBND xã Lâm Thị Hậu dự

kiểm tra, giám sát công tác quản lý và

cho vay vốn từ Quỹ quốc gia về việc

làm và các nguồn vốn khác cho vay hỗ

trợ tạo việc làm năm 2024 trên địa bàn

huyện

Hội trường

UBND xã

Văn hóa xã hội

Theo kế hoạch UBND
huyện

Chiều

14h00: CT, các PCT.UBND xã họp

chuyên đề đánh giá các tiêu chí nông

thôn mới nâng cao

Hội trường

UBND xã

Văn phòng-

Thống kê

Theo giấy mời UBND xã

Bảy

17/8

Sáng

7h30: PCT.UBND xã Lâm Thị Hậu dự

tập huấn nghiệp vụ rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo, xác định hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và

diêm nghiệp có mức sống trung bình

trên địa bàn tỉnh năm 2024 theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Hội trường

UBND huyện

Văn hóa-xã

hội

Theo giấy mời UBND
huyện

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện

nếu có sự thay đổi, UBND xã sẽ thống báo điều chỉnh, bổ sung. /.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Các ngành;

- Thôn trưởng 8 thôn;

- Lưu: VT. Trần Thị Mỹ Diệp